[image: Торковичи25]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.03.2022  г. № 31

Об отмене постановления № 153 от 30.12.2021 г.
«О внесении изменений в
 постановление № 47 от 28.04.2018 г.
 «О создании жилищной комиссии
и утверждении  Положения о
жилищной комиссии
Торковичского сельского поселения»

В целях рассмотрения жилищных вопросов, руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Торковичского сельского поселения, администрация Торковичского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.  Отменить постановление № 153 от 30.12. 2021 г. «О внесении изменений в постановление № 47 от 28.04.2018 г. «О создании жилищной комиссии и утверждении  Положения о жилищной комиссии Торковичского сельского поселения».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Торковичского  сельского поселения			       Е.В. Иванова

image1.jpeg